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Leksikonas - Michael Kühnen 

100 - RASINIAI ĮSTATYMAI 
 Nacionalsocializmas kaip biologinio mąstymo pasaulėžiūra (žr. Biologinis 

humanizmas) siekia išsaugoti ir plėtoti arijų rasės rūšį (žr. Arijų rasė) ir taip 

politiškai formuoja organizuotą rasės ir įvairių jos tautų valią gyventi, kurios 

išorinė išraiška yra nacionalsocialistų partija (žr. Valia ir Nacionalsocialistinė 

vokiečių darbininkų partija). Kaip ir visus biologinius organizmus, rasę veikia 

natūralūs gyvybės dėsniai, iš kurių svarbiausias, be paveldimumo ir 

diferenciacijos, yra kova už būvį. Istoriniu ir galios politikos požiūriu šis 

gyvenimo dėsnis pasireiškia rasinėje kovoje, kuri yra pasaulio istorijos varomoji 

jėga. 

Svarbiausios rasės išlikimo ir aukštesnio išsivystymo priemonės nuolatinėje 

rasinėje kovoje yra rasinė higiena ir rasinė segregacija. Po nacionalsocialistinės 

revoliucijos pergalės ir nacionalsocialistų partijos valdžios užgrobimo atsiranda 

nacionalsocialistinė liaudies valstybė (žr. Valstybė), kuri teisiškai įtvirtina rasinę 

segregaciją ir rasinę higieną valstybiniais rasiniais įstatymais ir tampa privaloma 

visiems liaudies nariams.  

Vokietijoje, Trečiojo reicho laikais, pavyzdžiu tapo 1935/46 m. JdF Reicho 

partijos suvažiavime paskelbti "Niurnbergo įstatymai". Net savo politiniame 

testamente lyderis Adolfas Hitleris ragino tautą ir, žinoma, visų pirma 

nacionalsocialistus "skrupulingai laikytis ir laikytis rasinių įstatymų". Jau 

paskutiniuose "Mein Kampf" žodžiuose jis skelbė:  

"Valstybė, kuri rasinio apsinuodijimo amžiuje skiria save geriausių rasinių 

elementų ugdymui, vieną dieną turi tapti žemės šeimininke. Tegul mūsų 
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judėjimo sekėjai niekada to nepamiršta, jei aukų dydis juos kada nors 

sugundytų nerimastingai lygintis su galima sėkme." 

Vadovaudamasi šiais fiurerio žodžiais, Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front 

kovoja už griežtų rasinių įstatymų sugrąžinimą ir iki tol politiškai atstovauja 

rasinės segregacijos ir rasinės higienos reikalavimams, pavyzdžiui, kovoje su 

svetimšalių infiltracija ir gyvybės apsaugoje. 

 

101 - RASINĖ HIGIENA 
Nacionalsocializmas, kaip biologinio humanizmo pasaulėžiūra, remiasi gamtos 

dėsnių nulemta gyvenimo tikrove. Svarbiausi kiekvienos biologinės rūšies 

gyvybės dėsniai yra šie:  

Paveldimumas, diferenciacija ir atranka kovoje už būvį (taip pat žr. elitas). Jie taip 

pat galioja visoms žmogiškosios gyvybės formos tautoms ir rasėms, tik su tuo 

skirtumu, kad laisva valia leidžia žmogui laikinai egzistuoti prieštaraujant gyvybės 

dėsniams, tačiau tai sukelia dekadansą ir pavojų jo rūšies išlikimui. 

Todėl kova už rūšies išsaugojimą ir vystymąsi, kurią visos kitos gyvybės formos 

vykdo instinktyviai ir vadovaudamosi gamtos dėsniais, žmonių bendruomenėse 

reikalauja sąmoningo valios sprendimo. Kad tai pasiektų ir išlaikytų, baltosios 

rasės tautos (žr. arijai) naudojasi nacionalsocialistų partijomis kaip nacionalinės 

bendruomenės valios reiškėjomis. Kartu jie sudaro nacionalsocialistinį pasaulinį 

judėjimą kaip visos arijų rasės valios nešėjai. 

Sąmoninga kova už rūšies išsaugojimą ir vystymąsi, kaip reikalauja ir leidžia 

nacionalsocialistų partija (žr. Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija), 

vykdoma pasitelkiant rasinę higieną ir rasinę segregaciją. Jos pagrindus apibūdina 

eugenikos mokslas. Po revoliucijos rasinės higienos ir rasinės segregacijos 

principai sudaro nacionalsocialistinės liaudies valstybės rasinių įstatymų pagrindą 

(žr. Valstybė). 

Pagrindiniai rasinės higienos principai: 

 Mišrių santuokų draudimas; 

 Draudimas daugintis sergančių ar prastesnės genetinės medžiagos 

nešiotojams; 

 Aukštos kokybės genetinės medžiagos nešiotojų reprodukcijos skatinimas; 

 Veislinės atrankos (žr. šeima) skatinimas pagal eugenikos principus, t. y. 

aukštos kokybės paveldimosios medžiagos nešiotojai turėtų būti siejami su 
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tokiais sutuoktiniais. 

Visų šių rasinės higienos principų tikslas - sudaryti sąlygas visuomenės sveikatai, 

kuri yra svarbus nacionalsocializmo politinis reikalavimas. NSDAP partijos 

programos 21 punkte įrašytas reikalavimas gerinti visuomenės sveikatą, kuri, be 

rasinės higienos, savaime suprantama, reikalauja visapusiškos profilaktinės 

sveikatos priežiūros ir gydymo. 

Kartu su kova prieš aplinkos niokojimą rasinė higiena sudaro nacionalsocialistų 

partijos į rūšis ir gamtą orientuotos politikos pagrindą, siekiant sukurti fizinę 

visuomenės sveikatą: laisvi ir sveiki žmonės natūralioje ir sveikoje aplinkoje (taip 

pat žr. Lebensschutz). 

Be reikalavimo gerinti žmonių fizinę sveikatą, taip pat reikia kovoti su dvasiniu ir 

protiniu nuosmukiu, kuris sukelia tautinės bendruomenės irimą ir jos atitolimą nuo 

gyvenimo pagal savo rūšį ir prigimtį. NSDAP tam prieštarauja savo partijos 

programos 25 punkte. Su šiuo dekadansu kovojama ir jis įveikiamas pasitelkus 

völkisch kultūrinę revoliuciją. 

  

102 - RASINĖ KOVA 
 Rasinė kova yra pasaulio istorijos varomoji jėga: visa istorija yra rasinių kovų 

istorija!  

Rasinės kovos reikšmė istorijoje ir politikoje kyla iš biologinio gyvybės dėsnio - 

kovos už būvį. Rasinės kovos priemonėmis rasės ir tautos kovoja už savo laisvę, 

apsisprendimo teisę, savo gyvenamąją erdvę ir taip sukuria sąlygas rūšiai išlikti ir 

vystytis. Svarbios šios rasinės kovos priemonės yra rasinė segregacija ir rasinė 

higiena. 

Po nacionalsocialistinės revoliucijos ir partijos valdžios užgrobimo (žr. 

Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija) valstybė sukuria rasinius 

įstatymus, įtvirtinančius rasinės kovos faktą völkisch teisėje. Weltanschaulich, 

nacionalsocializmas remia ir gina gyvybės įvairovę - įskaitant žmogaus gyvenimą 

su jo rasėmis ir tautomis - pagal biologinį gyvenimo diferenciacijos dėsnį, taigi ir 

visų tautų rūšių išsaugojimą ir vystymąsi. Ji atmeta skirstymą į aukštesnes ar 

žemesnes rases (žr. Untermensch), taip pat lygybės dogmatizmą ir pripažįsta visų 

žmonių įvairovę bei teisę į gyvenimą. 

Kita vertus, politiniu požiūriu nacionalsocialistinis pasaulinis judėjimas save laiko 

organizuota arijų rasės (žr. "arijų") valia gyventi, todėl veda rasinę kovą su 

visomis įtakomis ir jėgomis, kurios kelia pavojų arijų rasei ir jos tautoms, kovoja 
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su jomis arba trukdo joms išsaugoti ir vystytis. 

Rasinė kova nėra tapatinama su karu, bet yra visur ir taikoje: mišrios santuokos, 

susvetimėjimas, gimstamumo sprogimas ir mažėjantis gimstamumas, migracijos 

judėjimai, internacionalizmo lygybės dogma, svetimų etninių grupių 

imperializmas, sionizmo siekis užvaldyti pasaulį ir daug kitų dalykų yra rasinės 

kovos frontai. 

Po Vokietijos pralaimėjimo Antrajame pasauliniame kare arijams gresiančioje 

rasinėje kovoje nacionalsocializmas ir jo partijos mobilizuoja visų baltųjų tautų 

politinę valią dėl rasinio išlikimo ir aukštesnio išsivystymo. Taip ji siekia sukurti 

pasaulinę arijų tautų bendriją, didelę Europos imperiją ir arijų etnines 

bendruomenes bei tautas, gyvenančias pagal savo rūšį ir prigimtį. 

Už šiuos tikslus VFR kovoja Naujasis frontas. Tik taip įmanoma išlikti arijų rasei 

ir pasiekti naują arijų kultūros suklestėjimą, nes rasinė kova išlieka pagrindiniu 

žmonių sugyvenimo faktu ir jos neįmanoma išvengti norais:  

 

"Tauta, kuri pareiškia, kad nebenori kariauti, nepašalina karų, o tik pati 

save."  

 

Adolfas Hitleris. 

 

 

103 - RASINĖ SEGREGACIJA 
Kaip biologinio mąstymo pasaulėžiūra (žr. Biologinis humanizmas), 

nacionalsocializmas nuosekliai taiko biologinius gyvybės dėsnius kovai už 

politikos ir žmonių bendruomenės gyvenimo formavimą, kad būtų užtikrintas arijų 

rasės (žr. Arijų) ir jos tautų rūšies išsaugojimas ir vystymasis.  

Svarbiausi iš šių gyvenimo dėsnių yra paveldimumas, diferenciacija ir kova už 

būvį. 

Weltanschaulich, rasinė segregacija tarnauja visiems trims pagrindiniams gyvybės 

dėsniams: genetinės struktūros grynumui, įvairovės išsaugojimui ir rasės išlikimui 

kovoje už būvį. Politiniu požiūriu, kartu su rasine higiena, tai yra lemiama 

priemonė nuolatinėje rasinėje kovoje. Po nacionalsocialistinės revoliucijos ir 

partijai užgrobus valdžią (žr. Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija) 

besikuriantis nacionalsocialistinis Volksstaat įtvirtina rasinę segregaciją völkisch 

įstatymuose rasinių įstatymų rėmuose (taip pat žr. Valstybė). 
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Rasinė segregacija grindžiama ne pagrindine aukštesnių ar žemesnių rasių ir tautų 

idėja (taip pat žr. Untermensch), bet išsaugotinos įvairovės idėja, kuri suponuoja 

atskirą vystymąsi pagal rūšį ir prigimtį. Tik atskiras vystymasis - rasinė 

segregacija - užtikrina kiekvienos rasės ir kiekvienos tautos apsisprendimo teisę į 

laisvą rūšies išsaugojimą ir vystymąsi. Taigi rasinis atskyrimas suteikia tautų 

laisvę ir apsaugo nuo biologinio ir (arba) dvasinio susvetimėjimo. 

Rasinė segregacija iš esmės įgyvendinama atskirose gyvenvietėse (žr. 

Lebensraum), draudžiant mišrias santuokas ir saugant savo etninę kultūrą, 

tradicijas ir gyvenimo būdą nuo bet kokio imperializmo. Kadangi uždarų 

svetimšalių etninių grupių apgyvendinimas Vokietijoje nėra nei galimas, nei 

prasmingas, nei pageidautinas, politiniai Naujojo fronto reikalavimai dėl rasinio 

atskyrimo yra nuoseklios svetimšalių repatriacijos prielaida, kuri kartu su 

reikalavimu saugoti gyvybę daro galimą vokiečių tautos išlikimą ir lemia Naujojo 

fronto taktiką. 
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54. 

 

   Kartais net užkietėjęs aktyvistas tiesiog nenori veltis į politines diskusijas su 
nepažįstamais žmonėmis gatvėje. Kai į mane žvilgtelėjo vyras, priėjo prie manęs 
ir pasakė: "Praėjusią savaitę mačiau jus per televiziją, ar ne? ", aš tiesiog pažvel-
giau jam į akis, nusišypsojau ir atsakiau: "Turbūt tai buvo mano blogasis brolis 
dvynys!" 

   Jis tik nusijuokė. Už ar prieš, jis, matyt, taip pat turėjo humoro jausmą. 

   Dieve, jei mama būtų reagavusi taip pat, kai buvau vaikas, pagautas su ranka 
sausainių stiklainyje! 

   

 

55. 

 

   Vienas iš mano gražiausių prisiminimų apie "Stormtrooper" įvyko Čikagos Da-
ley aikštėje. Prie mūsų furgono stovėjo apie pusė tuzino šturmuotojų, o mūsų 
pranešėjas šimtams pietų metu gyvenančių Čikagos gyventojų smerkė prieš baltu-
osius nukreiptą sistemą. 

   Buvau dislokuotas tarp dviejų mūsų vėliavnešių. Kairėje mano pusėje - šventoji 
svastikos vėliava, kurią tvirtai laikė gabios bendražygio rankos, dešinėje - 13 
žvaigždžių Amerikos revoliucinio karo vėliava, įtvirtinta šturmano, kuris buvo 
kultūristas, kumščiuose.  

   Natūralu, kad minios priekyje sproginėjo klykiantys hebrajai, iškišę savo dideli-
us snukiaknygės šonus. Didėjant jų skaičiui, didėjo ir jų apgailėtina drąsa 
spaudžiant į priekį. Kai kalbėtojo kalba pasiekė kulminaciją, tolimiausioje mano 
kairėje prasidėjo grumtynės. (Kažkoks "didvyriškas" žydas čiaudėjo ir suklupo 
ant nosies, veidu atsitrenkdamas į perspėjančio bendražygio batų galą). Dabar 
likusieji žydai ir raudonieji masiškai puolė į priekį. 
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   Kitas dalykas, kurį prisimenu, buvo mūsų kalbėtojo šauksmas: "Paimkite tą 
žydą, jis pagrobė mūsų Amerikos vėliavą!" Aš šokau į priekį ir, sekdamas paskui 
vėliavą, įsiveržiau į klykiančią minią. 

   Minia išsiskirstė priešais mane kaip užtrauktukas. Greitai aplenkiau žydų vagį ir 
viduryje žingsnio pasiunčiau jį į šalį apvalia koja į jo voratinklines kojas. 
Akimirksniu pašokau į orą, kad nesuklupčiau ant žydo, tvirtai sugriebiau vėliavos 
kotą ir leisdamasis žemyn susiaurinau akis, nes jos nulėmė mano "pasirinktą" pa-
togų taikinį. Išskėčiau kojas, kad galėčiau užstoti priešą, tada iš visų jėgų, įtempęs 
kiekvieną savo skaidulą, sviedžiau vėliavos kotą žemyn. 

   "Bullseye"! Medinė lazda pataikė tiesiai į nelaimingo žydo kirkšnį su tokia jėga, 
kad aš iš tikrųjų pakilau į viršų! Išrinktojo akys iš didžiulės agonijos susisuko į 
galvą, o jo riksmas virto gurguole, nes aš suartinau savo šakes ir dabar jos 
pirmiausia nusileido ant jo diafragmos. (Smūgį sudaviau su tokia jėga, kad iš 
tikrųjų pajutau, kaip lazda ir mano pragarai įsirėžė į žyduką). Paskui pakėliau 
vėliavą, nušokau nuo jos ir išdidžiai žygiavau atgal į šturmuotojų liniją. Iš abiejų 
pusių išsiskirsčiusios minios akys įsmeigtos į mane su iš siaubo pravertomis 
burnomis, sustingusios vietoje. Nė vienas nepajudino nė piršto, kad padėtų ant ce-
mento kniūbsčiam žydui. Tik kai pasiekiau savo bendražygius, pergalingai plev-
ėsuojančius Amerikos revoliucijos karo vėliava, supratau, kokia didelė šypsena 
buvo mano veide. Tai buvo mano pirmoji akcija su uniforma. O, koks saldus 
pergalės skonis! 
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